明溪县人力资源和社会保障局

关于拟发放意外伤害保险补贴的公示

根据《三明市人力资源和社会保障局办公室关于切实做好就业困难人员、毕业5年内高校毕业生灵活就业人身意外伤害保险补助有关工作的通知》（明人社办〔2021〕30号）文件精神，经县人才人力资源公共服务中心审核，现将符合发放条件的人员进行公示。
公示时间：2023年11月23日-11月29日

公示电话：0598-2813553

附件：明溪县2023意外伤害保险补贴人员名单

                                            明溪县人力资源和社会保障局

                                        2023年11月23日

明溪县2023年意外伤害保险补贴人员名单
	序号
	名字
	身份证
	补贴金额

	1
	余世彬
	350421*****5017
	100